Приложение 1

к постановлению Администрации 

Верхневского сельсовета от 05.10.2012г 

№ 17 «Об утверждении лимитов 

потребления энергоресурсов и 

коммунальных услуг на 2013 год 

                                                                                                    учреждениями, финансируемыми

                                                                                                                       из бюджета Верхневского сельсовета»  

Лимит потребления

 электроэнергии на 2013 год

	Учреждения 
	Всего 

Тыс, квт/ч
	Тыс. руб
	I квартал
	II  квартал
	IIIквартал
	IV квартал

	
	
	
	Тыс. кВт/ч
	Тыс. руб
	Тыс. кВт/ч
	Тыс. руб
	Тыс. кВт/ч
	Тыс. руб
	Тыс.кВт/ч
	Тыс. руб

	Центр Досуга
	0,60
	3,74
	0,2
	1,19
	0,1
	0,59
	0,1
	0,66
	0,2
	1,31

	Клуб Сычево
	0,65
	4,04
	0,2
	1,18
	0,15
	0,88
	0,1
	0,66
	0,2
	1,31

	МПП
	2,15
	13,38
	0,7
	4,15
	0,35
	2,05
	0,04
	2,62
	0,7
	4,58

	Библиотека
	0,3
	1,87
	0,10
	0,59
	0,05
	0,29
	0,05
	0,33
	0,1
	0,65

	Сельсовет 
	0,3
	1,87
	0,1
	0,59
	0,05
	0,29
	0,05
	0,33
	0,1
	0,65

	ИТОГО
	4,0
	24,9
	1,3
	7,7
	0,7
	4,1
	0,7
	4,6
	1,3
	8,5


Главный специалист                                                                                                   Н.Л. Липина 

Приложение 2

к постановлению Администрации 

Верхневского сельсовета от 05.10.2012г 

№ 18  «Об утверждении лимитов 

потребления энергоресурсов и 

коммунальных услуг на 2013 год  

                                                                                                                                учреждениями, финансируемыми

                                                                                                                       из бюджета Верхневского сельсовета»  

Лимит 

на заготовку топлива (дров) на отопительный сезон 2013-2014
	Учреждения 
	На отопление здании соцкультбыта, куб.м. плотн.
	Тыс руб

	Сычевский клуб 
	13
	14

	МПП
	35
	37

	
	48
	51


Главный специалист                                                                                              Н.Л. Липина 

Приложение 3

к постановлению Администрации 

Верхневского сельсовета от 05.10.2012г 

№ 18 «Об утверждении лимитов 

потребления энергоресурсов и 

коммунальных услуг на 2013 год
                                                                                                                              учреждениями, финансируемыми

                                                                                                                       из бюджета Верхневского сельсовета»  

Лимит 

потребления бензина на 2013 год.

	Учреждения
	Всего, л
	Тыс. руб
	В том числе

	
	
	
	АИ-92, л 
	Тыс. руб

	сельсовет
	1200
	3108
	1200
	3108

	МПП
	740
	1917
	740
	1917

	ИТОГО
	1940
	5052
	1940
	5025


Главный специалист                                                                                             Н.Л. Липина 

Приложение 4

к постановлению Администрации 

Верхневского сельсовета от 05.10.2012г 

№ 18 «Об утверждении лимитов 

потребления энергоресурсов и 

коммунальных услуг на 2013 год
                                                                                                                               учреждениями, финансируемыми

                                                                                                                       из бюджета Верхневского сельсовета»  

Лимит потребления тепловой энергии по бюджетным учреждениям 

на отопительный сезон 2013-2014 г.г.

	Учреждения
	Всего Гкал 
	Тыс, руб
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель 

	
	
	
	Гкал
	Тыс. руб
	Гкал
	Тыс. руб
	Гкал
	Тыс. руб
	Гкал
	Тыс. руб
	Гкал
	Тыс. руб
	Гкал
	Тыс. руб
	Гкал
	Тыс. руб

	Сельсовет
	19,0
	73,49
	2,9
	11,22
	3,0
	11,59
	3,0
	11,59
	3,0
	11,61
	2,7
	10,44
	2,2
	8,51
	2,2
	8,51

	Верхневский Цент Досуга
	43,1
	166,68
	5,6
	21,67
	6,5
	25,12
	7,2
	27,82
	7,0
	27,08
	6,2
	23,97
	5,3
	20,51
	5,3
	20,51

	Библиотека
	20,1
	77,73
	3,0
	11,61
	3,0
	11,59
	3,0
	11,59
	3,0
	11,61
	3,1
	11
	2,5
	9,68
	2,5
	9,68

	ИТОГО
	82,2
	317,9
	11,5
	44,5
	12,5
	48,3
	13,2
	51,0
	13,0
	50,3
	12,0
	46,4
	10,0
	38,7
	10,0
	38,7


Главный специалист                                                                                                      Н.Л. Липина 

